
L'Eure en Courant 

du dimanche 22 Avril au samedi 28 Avril 2018 

Road Book 

1 ère étape ALIZAY / GISORS 

http://www.philippeleleu.run 

contact@philippeleleu.run 

ITINERAIRE : http://www.openrunner.com 7729415  

KM TOTAL Dist KM N° route ITINERAIRE 

0   Départ du parc de la Mairie d'ALIZAY 

   Prendre à Gauche la rue de l'andelle 

1,1 1,1 D508 Rond point 2 ème sortie route d'Alizay 

2 0,9 D508 Le MANOIR SUR SEINE continuer sur la D508 

3,8 1,8 D508 PITRESrue du Général De Gaulle 

5 1,2 D508 Eglise de Pitres passage devant la Mairie 

5,1 0,1 D508 Rond point prendre à gauche rue des écluses 

5,15 0,05 D508 Prendre à droite D20 

6,3 1,15 D20 Prendre légèrement à droite rue du Val Pitan D19 

7,9 1,6 D19 Prendre à gauche côte du Plessis D20 

9,3 1,4 D20 Point de vue magnifique  

9,5 0,2 D20 LE PLESSIS prendre à gauche suivre D20 

13,2 3,7 D20 Tourner à gauche Le Verdal 

13,5 0,3  Prendre à gauche D126 

14,6 0,9 D126 Prendre à droite Route de l'Essart 

17,3 2,7  Continuer rue des Andelys 

17,4 0,1  Prendre à droite D321 

17,7 0,3 D321 Prendre à gauche rue de la Fontaine Guérard 

19,2 1,5  Prendre à gauche D714 

19,4 0,2 D714 Prendre à droite La Vivne 

21,1 1,7  Prendre légérement à gauche rue Fumechon D149 

23,4 2,3 D149 Prendre à gauche vers D6014 

23,6 0,2  Traverser la D6014 prendre avenue Emilie Tardy 

24 0,4  Prendre à gauche D149 

24,6 0,6 D149 Rond point en face D149 

25,4 0,8 D149 Rond 2 ème sortie D149 

26,3 0,9 D149 Rond point 2 ème sortie D1 

29 2,7 D1 Continuer tout droit D1 

30,3 1,7 D1 Passage devant la Mairie de PERRIERS SUR ANDELLE 

33,2 2,9 D1 Prendre légérement à droite D1 
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33,9 0,7 D1 VASCOEUIL prendre à droite D6 

34,5 0,6 D6 Prendre à droite D6 

37,2 2,7 D6 A la forurche prendre à gauche D6 

42,8 5,6 D6 Prendre petite route à droite vers Lyons la Forêt 

44 1,2  Prendre à gauche D321 

44,5 0,5 D321 Prendre à droite rue de l'Hotel de Ville Lyons la Forêt 

44,9 0,4  Prendre à gauche D2 

45 0,1 D2 Prendre à droite D321 

45,9 0,9 D321 Prendre à gauche D321 

48,4 2,5 D321 Mairie du TRONQUAY 

48,5 0,1  Prendre à droite rue de l'église 

50,8 2,3  Prendre à gauche D132 

50,9 0,1 D132 Prendre à droite Domaine de LORLEAU 

51,1 0,2  Prendre à gauche rue de la Lieure 

51,3 0,2  À la fourche prendre à droite rue de la Lande Asseline 

52,7 1,4  Prendre à droite rue de Lorleau 

53,1 0,4  Prendre à droite puis à gauche la place de beauficel 

53,3 0,2  Prendre à gauche route de Lyons D14 

55,1 1,8 D14 Passage à proximité du château de Fleury la Foret  

56,2 1,1 D14 Prendre à droite D13 Mairie de FLEURY LA FORET 

56,3 0,1 D14 Continuer tout droit D13 

56,6 0,3 D13 Continuer tout droit D14 

58,8 2,2 D14 Traverser de BOSQUENTIN D14 

60,5 1,7 D14 Passage à proximité du Musée de la ferme de ROME 

61,5 1 D14 Prendre à gauche D316 

63 1,5 D316 BEZU LA FORET dans le centre prendre à droite D14 

68,7 5,7 D14 MAINEVILLE  

69,1 0,4 D14 Prendre à gauche D3 puis à droite D14 ROUGEVAL 

73 3,9 D14 HEBECOURT 

79 6 D14 BAZINCOURT SUR EPTE 

82,7 3,7 D14 Prendre à gauche D15E 

83 0,3  Prendre à droite rue de l'Argillière passage devant le Lavoir 

de Gisors au rond point prendre la 3 ème sortie 

83,3 0,3  Prendre Quais du fossé aux Tanneurs 

83,4 0,1  Prendre à gauche rue de l'Hospice 

   Mairie de GISORS 

    

 


